
Směrnice pro Mistrovství ČR 2017 ve sportovní střelbě 
v disciplíně SpKu na 10m 

 
 
ČSS, z.s. vyhlašuje pro své členy M ČR 2017 ve sportovní střelbě z kuší, které se koná ve dnech 
28. 10. 2017 na střelnici ČSS, z.s. Hybešova 46, Brno. 
 
M ČR je vypisováno pro jednotlivce v disciplíně SpKu na 10m 
 
v kategoriích: 1.muži, 2.junioři(U-23), 3.ženy. 
 
Uspořádáním byl pověřen ČSS, z.s. - SSK Slatina Brno. 
 
 
Podmínky pro účast na MČR: 
 

1. Přihlásit se mohou členové ČSS,kteří střílejí uvedenou disciplínu 
 

2. Přihlásit se do 23. 10. 2017 prostřednictvím svazových webových stránek. Jinou cestou 
nebudou přihlášky akceptovány.  

 
POZOR!!!  používá se elektronická  přihláška!(ale nevyplňují se výsledky) 
 
Případné dotazy: Hlaváček Stanislav  

Vavřinecká 3  
624 00 Brno 
tel.775619725 
e-mail: stanislav.hlavacek@volny.cz  

 
Důležitá upozornění: 
 

a) Za včasné podání přihlášky odpovídají sami sportovci. 
b) Přihlášení závodníci obdrží s dostatečným předstihem propozice MČR na mailovou 

adresu. 
c) Startovné dle propozic  200,- Kč na závodníka a disciplínu a je splatné v hotovosti při 

prezentaci. 
d) Ubytování na vlastní náklady bude zajištěno pořadatelem na základě závazné přihlášky. 
e) Na M ČR startuje každý závodník za svůj mateřský SSK. Hostování není povoleno. 
f) Funkcionářům M ČR budou proplaceny náležitosti dle směrnic ČSS. 

 
 
V Praze 1. 9. 2017       STK ČSS, z.s. 

 
 
 
 



P R O P O Z I C E  
M ČR 2017 VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ Z KUŠÍ 

SpKu na 10 m 
 
Pořadatel: Český střelecký svaz,  z.s. 
Organizátor: ČSS, z.s. - SSK Slatina Brno – 0162 
Místo: Střelnice ČSS, z.s. Brno – Hybešova 46 (RSCM) 
Datum: 28. 10. 2017 
 
Disciplíny: SpKu na 10 m   40 – Muži, 

40 – Ženy, U 23 
Kategorie: Muži, ženy, U-23 /junioři/-   
 samostatně budou hodnoceny při účasti 5 střelců v kategorii. 
 
Odměny: Vítězové získávají titul „Mistr ČR, pro rok 2017 ,první tři medaili a diplom.                                                                                                     
 
Ředitel soutěže: Hlaváček Stanislav 
Čestný host: Janota Lubomír – předseda KR JMK 
Tajemník: Ing.Pěch Pavel 
Hospodář: Suchá Dagmar 
Hlavní rozhodčí: Hlaváček Stanislav 
PHK: Ing. Pokorný David 
 
Podmínky účasti :  M ČR se mohou zúčastnit jen členové ČSS, kteří se přihlásili elektronickou 

přihláškou do stanoveného termínu 23. 10. 2017 
Doklady závodníků :Platný členský průkaz ČSS s vylepenou známkou za r. 2017 
Startovné: 200,- Kč splatné při prezentaci  
 
Tech. podmínky: Střílí se na terčové zařízení Spieth .K dispozici bude  9 stavů. 

Závodníkům, kteří nemají vlastní kuši, může být tato zapůjčena od 
pořádajícího ČSS, z.s. - SSK. 
 

Pojištění: Pojistkou ČSS č. 85-59901818-6 
Zdrav. zabezpečení: Pořadatelem a poliklinikou v Brně 
Občerstvení: V areálu budovy ve 2. poschodí v prostorách „Lasergame“ a blízkém okolí. 
 
Časový rozvrh: Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli před zahájením 

soutěže 
 

 
 

Schváleno STK ČSS 
 
Jiří Streit v.r.   Ing.František Kadavý v.r.  Hlaváček Stanislav  
tajemník ČSS z.s.  předseda STK     ředitel MČR 



 
 
 
 


	Schváleno STK ČSS
	Jiří Streit v.r.   Ing.František Kadavý v.r.  Hlaváček Stanislav


